
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Перше пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 лютого 2021 року № 120 

Про виконання регіональної цільової Програми створення та ведення 
містобудівного кадастру Полтавської області на 2019 – 2020 роки 

 
 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до пункту 5 статті 2 та пункту 1 статті 17 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», заслухавши звіт директора 
Департаменту будівництва, містобудування і архітектури та житлово-комунального 
господарства Полтавської обласної державної адміністрації В. Кулинича, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
звіт про виконання регіональної цільової Програми створення та ведення 

містобудівного кадастру Полтавської області на 2019 – 2020 роки, затвердженої 
рішенням пленарного засідання двадцять третьої сесії Полтавської обласної ради 
сьомого скликання від 21 грудня 2018 року № 958 зі змінами, що додається на 
2 аркушах, взяти до відома. 

 

 

 

 ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення першого пленарного  

засідання четвертої сесії обласної 

ради восьмого скликання 

23.02.2021 № 120 

 

 

 

Звіт про виконання 

регіональної цільової Програми створення та ведення містобудівного 

кадастру Полтавської області на 2019 – 2020 роки 

 

Регіональна цільова Програма створення та ведення містобудівного 

кадастру Полтавської області на 2019 – 2020 роки (далі – Програма), 

затверджена рішенням пленарного засідання двадцять третьої сесії Полтавської 

обласної ради сьомого скликання від 21 грудня 2018 року № 958. 

Виконання Програми передбачено протягом 2019 – 2020 років. 

Рішенням двадцять третьої сесії Полтавської обласної ради сьомого 

скликання від 21.12.2018 № 958, затверджено Регіональну цільову Програму 

створення та ведення містобудівного кадастру Полтавської області на 2019 –

 2020 роки. 

Відповідно до затвердженої Програми, загальна сума фінансування 

складала 12 553,7 тис. грн, з яких: 

- 3428,7 тис. грн з обласного бюджету; 

- 9125,0 тис. грн як співфінансування з районних бюджетів. 

Розпорядженням № 770 голови Полтавської облдержадміністрації від 

16.10.2019 «Про перерозподіл деяких видатків обласного бюджету 

передбачених Департаменту будівництва, містобудування і архітектури та 

житлово-комунального господарства обласної державної адміністрації (далі – 

Департамент) на 2019 рік», на виконання І етапу Програми було виділено 

1944,2 тис. грн з яких освоєно 440,148 тис. грн на придбання технічного 

обладнання для функціонування містобудівного кадастру. Закуплено 

широкоформатний принтер/сканер, 2 робочі станції та сервер.  

28.11.2019 Департаментом було оголошено відкриті торги для закупівлі 

послуги «Розроблення ГІС ведення містобудівного кадастру та містобудівного 

моніторингу Полтавської області». Зазначені торги не відбулися. 

Загалом фінансування Програми у 2019 році склало 17,6%. 

Враховуючи, що заплановані заходи Програми не були виконані 

у 2019 році, було розроблено зміни до Програми, якими перенесено невиконані 

заходи та фінансування на 2020 рік. 

Рішенням тридцять другої позачергової сесії Полтавської обласної ради 

сьомого скликання від 12.03.2020 №1331 «Про внесення змін до регіональної 

цільової програми створення та ведення містобудівного кадастру Полтавської 

області на 2019 – 2020 роки» було внесено наступні зміни: 

- загальний обсяг фінансування збільшено до 14 053,7 тис. грн, з яких: 

- фінансування з обласного бюджету збільшено до 6428,7 тис. грн ; 



2 

 

- обсяг співфінансування з районних бюджетів зменьшено 

до 7625,0 тис. грн. 

Відповідно фінансування з обласного бюджету на 2020 рік 

склало 4 528,7 тис. грн. 

26.05.2020 Департаментом було оголошено відкриті торги для закупівлі 

послуги «Розроблення ГІС ведення містобудівного кадастру та містобудівного 

моніторингу Полтавської області». Торги відмінено. 

28.09.2020 Департаментом було оголошено відкриті торги для закупівлі 

послуги «Створення ГІС ведення містобудівного кадастру та містобудівного 

моніторингу Полтавської області». За результатами відкритих торгів закуплено 

та встановлено програмне забезпечення для роботи ГІС містобудівного 

кадастру Полтавської області на суму 2584,5 тис. грн. 

Загалом фінансування Програми у 2020 році склало 57,6%. 

В результаті виконання Програми у 2019 – 2020 роках Департаментом 

закуплено технічне обладнання для роботи ГІС містобудівного кадастру 

Полтавської області, придбано та встановлено відповідне програмне 

забезпечення та запущено ГІС містобудівного кадастру в тестовому режимі. 

 

 

 

 

 


